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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: virksomheden skilter med at oplysninger om
allergener kan fås på forespørgsel.
Følgende er konstateret: Virksomheden Mangler mærkning og
information på dansk eller nordisk sprog i form af
ingridensliste, næringsdeklaration, allergene mærkning samt
holdbarhed på 16 flasker riseddike udbydt til salg i butikken.
Virksomheden Tog flaskerne af hylden, såldes de ikke længere
udbydes til salg under kontrolbesøget og for indhentet korrekt
mærkning af produktet.
virksomheden mangler enkelte fremhævninger af allergener på
deres interne ingrideinsliste over kager udbydst til salg.
Bestyrer kan mundtlig redegører for allergener i deres
produkter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for mærlning og information
Kontrolleret følgende produkter: Wasabi, Pankko, rasp, Tang for
mærkning af allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: CVR- Nr oplyst af virksomhed.


